1. Внести изменения в абзац 2 пункта 1.2 Договора и изложить его в следующей редакции:

«При этом общая совокупная ссудная задолженность Заемщика и АО «РУСАЛ Красноярск» по всем кредитным договорам, заключенным с Кредитором не может превышать 45 000 000 000,00 (Сорок пять миллиардов) рублей либо эквивалент в китайских юанях, рассчитанный по курсу Банка России».
2.  Пункт 1.3 Договора изложить его в следующей редакции: 

«Заемщик уплачивает Кредитору проценты за пользование текущим кредитом в валюте кредита по ставке, согласованной в соответствующем Подтверждении по текущему кредиту.

[...]

Банк «ВБРР» (АО), ПАО «РУСАЛ Братск». Выгодоприобретатель отсутствует.
2.6. Срок исполнения обязательств по существенной сделке: срок пользования кредитной линией 3 (три) года
2.7. Размер существенной сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов эмитента: 61 875 000 000,00 (шестьдесят один миллиард восемьсот семьдесят пять миллионов) рублей 00 коп. или 53,66 % от стоимости активов эмитента.
2.8. Стоимость активов, определенная по данным бухгалтерской (финансовой) отчетности эмитента на последнюю отчетную дату (дату окончания последнего завершенного отчетного периода, предшествующего дате совершения сделки):